
UZASADNIENIE POTRZEBY KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

 

Kursy wspierają rozwój umiejętności i kwalifikacji w zawodach określonych jako deficytowe 
na danym terenie, tj. w powiecie lub w województwie. 
 
Kursy wspierają kształcenie ustawiczne w związku z zastosowaniem w firmach nowych 
procesów – procedur leczniczych i terapeutycznych. 
 
Kursy wspierają rozwój umiejętności i kwalifikacji niezbędnych w sektorze usług zdrowotnych 
i pomocy społecznej pracodawców oraz jednoosobowych działalności gospodarczych 
posiadających PKD w sekcji Q tj. Opieka zdrowotna i pomoc społeczna w działach 86 -Opieka 
zdrowotna lub 87 – Pomoc społeczna z zakwaterowaniem lub 88 – Pomoc społeczna bez 
zakwaterowania. 
 
 
Ukończenie kursów zwiększy umiejętności zawodowe niezbędne w sektorze usług 
zdrowotnych i opiekuńczych co przełoży się na świadczenie usług w ramach działalności 
leczniczej na wyższym poziomie, z lepszymi efektami pozwalającymi na: 
 
> szybszą diagnostykę niesprawności; 
> szybkie podjęcia właściwych działań leczniczych i terapeutycznych; 
> odpowiednie dobranie działań leczniczych i terapeutycznych skutecznych dla 
zdiagnozowanego przypadku;  
> zapobieganie wystąpienia nieprawidłowości np. wadom postawy; 
> zapobieganie pojawiania się zmian wtórnych jak przykurcze mięśniowo-stawowe i 
deformacje kostne na skutek słabej kontroli posturalnej i nierównowagi mięśniowo-
powięziowej występującej w przebiegu wad postawy, chorób neurologicznych i wielu innych 
chorób wieku rozwojowego. 
 
 
Kursy są realizowane w obszarach usług, które są deficytowe na rynku. Występuje 
konieczność poszerzania ich dostępności w sektorze usług zdrowotnych i opiekuńczych. 
 
Kursy zwiększają dostępność do specjalistycznej rehabilitacji leczniczej o dodatkowe techniki, 
metody oraz terapie, a to przekłada się na możliwość świadczenia w większym zakresie usług 
w ramach prowadzonej działalności. 
 
Kursy poszerzają zakres świadczonych terapii w ramach wczesnego wspomagania rozwoju 
dzieci posiadających deficyty w różnych obszarach swojego zdrowia. 
 
Kursy zwiększają różnorodność terapii umożliwiając utrzymanie zatrudnienia, a w przyszłości 
(poprzez świadczenie usług w sposób bardziej kompleksowy) również na jego zwiększenie. 
 
Ceny wybranych kursów są w Polsce ustandaryzowane. 
 
Wybrane kursy w TeraPlus są realizowane od ponad 10 lat i prowadzone przez nauczycieli 
certyfikowanych przez twórców metod takich jak: ZOGA, Prechtl, co gwarantuje wysoką 
jakość szkoleń oraz osiągnięcie pełnego efektu szkoleniowego. 
 



 


